
Министерство образования, науки 
и молодёжной политики Краснодарского края 

Государственное автономное профессиональное 
образовательное учреждение Краснодарского края 

«Лабинский аграрный техникум» (ГАПОУ КК ЛАТ)

ПРИКАЗ

от _0J_ OJL 2023 №

Об освобождении от занятий

В соответствии с ФЗ № 53 «О воинской обязанности и военной службе» и 
графиком военного комиссариата г. Лабинска, Лабинского и Мостовского 
районов работы комиссии по первоначальной постановке граждан 2006 г.р. на 
воинский учет в 2023 году, п р и к а з ы в а ю :

1. Освободить от занятий и направить 08.02.2023 в военный комиссариат 
г. Лабинска, Лабинского и Мостовского районов по адресу: г. Лабинск, ул. 
Чайковского, 3 обучающихся в следующем составе:

1) Бабенко Алексей Романович -  211 группа
2) Детлер Эрнест Дмитриевич -  211 группа
3) Калитвинов Максим Витальевич -  211 группа
4) Мирошниченко Андрей Владимирович -  211 группа
5) Мурадян Тигран Арменович -  211 группа
6) Сизёхин Вадим Александрович -  211 группа
7) Хвичиа Давид Давидович -  211 группа
8) Хубиев Николай Артурович -  211 группа
9) Чепиженко Максим Николаевич -  211 группа
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20 
21 
22
23
24
25
26

Шевцов Ратибор Сергеевич -  211 группа 
Шолленберг Степан Сергеевич- 211 группа 
Штанько Владислав Евгеньевич -  211 группа 
Андрияш Максим Николаевич -  511 группа 
Дементьев Максим Михайлович -  511 группа 
Ерин Александр Вячеславович -  511 группа 
Кривов Александр Николаевич -  511 группа 
Лебединский Евгений Олегович -  511 группа 
Машуков Алексей Кириллович -  511 группа 
Сопка Никита Викторович -  511 группа 
Танков Кирилл Сергеевич -  511 группа 
Шестаков Леонид Алексеевич -  511 группа 
Сычев Сергей Владимирович -  611 группа 
Береславцев Игорь Николаевич -  212 группа 
Дубинкин Владислав Сергеевич -  212 группа 
Иглевский Никита Дмитриевич -  212 группа 
Колодяжный Даниил Викторович -  212 группа



27) Косенко Эрик Алексеевич -  212 группа
28) Лунин Дмитрий Валерьевич -  212 группа
29) Медведев Никита Васильевич -  212 группа
30) Попков Дмитрий Владимирович -  212 группа
31) Реуков Артём Сергеевич -  212 группа
32) Сарычев Иван Александрович -  212 группа
33) Филин Михаил Витальевич -  212 группа
34) Шаповалов Дмитрий Валерьевич -  212 группа
35) Алферов Дмитрий Эдуардович -  112 группа
36) Алымов Кирилл Александрович -  112 группа
37) Бондарев Александр Сергеевич -  912 группа
38) Боров Илья Михайлович -  112 группа
39) Гололобов Василий Федорович -  112 группа
40) Коныгин Данил Дмитриевич -  112 группа
41) Логунов Алексей Анатольевич -  112 группа
42) Лубнин Егор Валерьевич -  112 группа
43) Мамет Владимир Юрьевич -  112 группа
44) Приходько Александр Александрович -  112 группа
45) Ремыгин Артём Сергеевич -  112 группа
46) Сергиенко Егор Федорович -  112 группа
47) Соколенко Данил Геннадьевич -  112 группа
48) Суровец Иван Константинович -  112 группа
49) Третьяков Александр Александрович -  112 группа
50) Хорошилов Егор Сергеевич -  112 группа

2. С группой обучающихся направить преподавателя Крючкова Д.С.
3. Руководителем группы назначить преподавателя Крючкова Д.С.
4. Руководителю группы Крючкову Д.С. провести с обучающимися 

инструктаж по технике безопасности в пути следования и на месте пребывания 
с отметкой обучающихся в журнале по ТБ.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
заместителя директоращО'учебной работе Мезенцеву О.А.

Директор Н.А. Гречанный

/ f t t & C t  A tlfy U J C L f

Манецкая
3-29-81

ГАПОУ КК ЛАТ 
А )  КОПИЯ ВЕРНА 
U fo /e p flg f t  Ф . u p u u m



Министерство образования, науки 
и молодёжной политики Краснодарского края 

Государственное автономное профессиональное 
образовательное учреждение Краснодарского края 

«Лабинский аграрный техникум» (ГАПОУ КК ЛАТ)

ПРИКАЗ

от J b _  C d  2023 № JO

Об освобождении от занятий

В соответствии с ФЗ № 53 «О воинской обязанности и военной службе» и 
графиком военного комиссариата г. Лабинска, Лабинского и Мостовского 
районов работы комиссии по первоначальной постановке граждан 2006 г.р. на 
воинский учет в 2023 году, п р и к а з ы в а ю :

1. Освободить от занятий и направить 15.02.2023 в военный комиссариат 
г. Лабинска, Лабинского и Мостовского районов по адресу: г. Лабинск, ул. 
Чайковского, 3 обучающихся в следующем составе:

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10 
11 
12
13
14
15
16
17
18
19
20 
21 
22
23
24
25
26

Бастраков Максим Анатольевич -  213 группа 
Глушков Денис Олегович -  213 группа 
Захаров Владислав Александрович -  213 группа 
Иванцов Даниил Александрович -  213 группа 
Лысенко Владислав Владимирович -  213 группа 
Осокин Дмитрий Александрович -  213 группа 
Степанов Николай Павлович -  213 группа 
Тищенко Алексей Владимирович -  213 группа 
Филенко Андрей Сергеевич -  213 группа 
Хаджимамедов Ренат Кульмамедович -  213 группа 
Хорошилов Кирилл Сергеевич -  213 группа 
Чернозубов Илья Алексеевич -  213 группа 
Шаповалов Никита Владимирович -  213 группа 
Ганков Егор Сергеевич — 911 группа 
Коржов Кирилл Витальевич -  911 группа 
Залесский Иван Александрович -  911 группа 
Любименко Александр Игоревич -  911 группа 
Емельянов Станислав Алексеевич -  912 группа 
Татаринов Василий Андреевич -  912 группа 
Щукин Илья Михайлович -  912 группа 
Антропов Кирис Сергеевич -  811 группа 
Батчаев Амир Азаматович -  811 группа 
Бекецкий Василий Васильевич -  811 группа 
Белихин Егор Юрьевич -  811 группа 
Карасёв Евгений Сергеевич -  811 группа 
Катасонов Артём Андреевич -  811 группа



27) Пикус Алексей Анатольевич -  811 группа
28) Пономарев Даниил Михайлович -  811 группа
29) Хайритинов Никита Николаевич -  811 группа
30) Харин Александр Витальевич -  811 группа
31) Гоманенко Никита Геннадьевич -  525 группа
32) Артухин Станислав Николаевич -  214 группа
33) Басаргин Роман Константинович -  214 группа
34) Зиновьев Никита Олегович -  214 группа
35) Карнаухов Антон Александрович -  214 группа 
3 6) Колесниченко Игорь Дмитриевич -  214 группа 
3 7) Латыпов Ренат Равильевич -  214 группа
38) Литвинов Николай Александрович -  214 группа
39) Лощаков Никита Сергеевич -  214 группа
40) Михеев Никита Максимович -  214 группа
41) Муждабаев Константин Дмитриевич -  214 группа
42) Нестеров Александр Андреевич -  214 группа
43) Павленко Денис Максимович -  214 группа
44) Шахназаров Александр Арменович -  611 группа
45) Клименко Владислав Витальевич -  821 группа
46) Лукиенко Артем Сергеевич -  821 группа
47) Евтушенко Дмитрий Олегович -  221 группа
48) Максимов Максим Дмитриевич -  221 группа
49) Украинов Денис Витальевич -  221 группа
50) Щегольков Дмитрий Евгеньевич -  221 группа
51) Лысенко Никита Станиславович -  222 группа
52) Никонов Даниил Сергеевич -  222 группа.

2. С группой обучающихся направить преподавателя Крючкова Д.С.
3. Руководителем группы назначить преподавателя Крючкова Д.С.
4. Руководителю группы Крючкову Д.С. провести с обучающимися 

инструктаж по технике безопасности в пути следования и на месте пребывания 
с отметкой обучающихся в журнале по ТБ.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
заместителя дирекрэра pro учебной работе Мезенцеву О.А.

Директор Н.А. Гречанный

Ual
ГАПОУ KK ЛАТ 

КОПИЯ ВЕРНА
(//Cr y  С Of) . 2sCJC^C^L.



Министерство образования, науки 
и молодёжной политики Краснодарского края 

Государственное автономное профессиональное 
образовательное учреждение Краснодарского края 

«Лабинский аграрный техникум» (ГАПОУ КК ЛАТ)

ПРИКАЗ

№ М

Об освобождении от занятий

от №  OJL 2023

В соответствии с ФЗ № 53 «О воинской обязанности и военной 
службе» и графиком военного комиссариата г. Лабинска, Лабинского и 
Мостовского районов работы комиссии по первоначальной постановке 
граждан 2006 г.р. на воинский учет в 2023 году, п р и к а з ы в а ю :

1. Освободить от занятий и направить 20.02.2023 в военный 
комиссариат г. Лабинска, Лабинского и Мостовского районов по адресу: г. 
Лабинск, ул. Чайковского, 3 обучающихся в следующем составе:

) Васильковский Даниил Сергеевич -  512 группа 
) Гальцов Глеб Романович -  512 группа 
) Зарубин Виталий Евгеньевич -  512 группа 
) Злобин Дмитрий Александрович -  512 группа 
) Игнатенко Егор Александрович -  512 группа 
) Макаров Егор Вячеславович -  512 группа 

Милюхин Глеб Игоревич -  512 группа 
Нажалкин Артем Максимович -  512 группа 

) Падунов Алексей Дмитриевич -  512 группа
10) Палаткин Николай Владимирович -  512 группа
11) Пономарев Сергей Сергеевич -  512 группа
12) Романенко Владислав Владимирович -  512 группа
13) Рябченок Кирилл Максимович -  512 группа
14) Сосновый Руслан Андреевич -  512 группа
15) Степаненко Владимир Витальевич -  512 группа
16) Тепловодский Руслан Вадимович -  512 группа
17) Федяев Захар Александрович -  512 группа
18) Черный Егор Олегович -  512 группа
19) Агарков Николай Юрьевич -  515 группа
20) Ганцев Сергей Романович -  515 группа
21) Гогохия Андрей Русланович -  515 группа
22) Зинченко Михаил Петрович -  515 группа
23) Ильяев Илья Валерьевич -  515 группа
24) Квачев Иван Александрович -  515 группа
25) Климанов Владислав Владимирович -  515 группа
26) Крупинов Виталий Романович -  515 группа



27) Мерзляков Георгий Денисович -  515 группа
28) Новосельцев Максим Дмитриевич -  515 группа
29) Озерянский Владислав Вячеславович -  515 группа
30) Осипов Никита Алексеевич -  515 группа
31) Паскин Денис Андреевич -  515 группа
32) Тертышный Алексей Андреевич -  515 группа
33) Удалов Никита Сергеевич -  515 группа
34) Шапошников Кирилл Денисович -  515 группа
35) Семенов Иван Владимирович -  213 группа
36) Шилов Даниил Олегович -  213 группа
37) Савченко Роман Васильевич -  213 группа
38) Меркулов Дмитрий Евгеньевич -  213 группа
39) Лихненко Егор Петрович -  213 группа
40) Воеводин Сергей Наилевич -  213 группа
41) Иванов Дмитрий Владимирович -  213 группа
42) Чижиков Даниил Дмитриевич -  212 группа
43) Лиферов Александр Андреевич -  212 группа
44) Максимов Максим Дмитриевич -  221 группа
45) Бабенко Алексей Романович -  211 группа
46) Сахно Никита Андреевич -  214 группа
47) Беликов Давид Евгеньевич -  912 группа.

2. С группой обучающихся направить преподавателя Крючкова Д.С.
3. Руководителем группы назначить преподавателя Крючкова Д.С.
4. Руководителю группы Крючкову Д.С. провести с обучающимися 

инструктаж по технике безопасности в пути следования и на месте 
пребывания с отметкой обучающихся в журнале по ТБ.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
заместителя директора по учебнбир^боте Мезенцеву О.А.

Директор Н.А. Гречанный

1анецкая Ирина 
-29-81___________

ГАПОУ КК ЛАТ 
а  КОПИЯ ВЕРНА
Cct*e?Ct<4* (У)| - ' ■ -



Министерство образования, науки 
и молодёжной политики Краснодарского края 

Государственное автономное профессиональное 
образовательное учреждение Краснодарского края 

«Лабинский аграрный техникум» (ГАПОУ КК ЛАТ)

ПРИКАЗ

от Об 0°^  2024 № £)Ц

Об освобождении от занятий

В соответствии с ФЗ № 53 «О воинской обязанности и военной службе» и 
графиком военного комиссариата г. Лабинска, Лабинского и Мостовского 
районов работы комиссии по первоначальной постановке граждан 2007 г.р. на 
воинский учет в 2024 году, п р и к а з ы в а ю :

1. Освободить от занятий и направить 08.02.2024 в военный комиссариат 
г. Лабинска, Лабинского и Мостовского районов по адресу: г. Лабинск, ул. 
Чайковского, 3 обучающихся в следующем составе:___________________ ______
№
п/п

Фамилия Имя Отчество Г руппа

1) Безручко Андрей Евгеньевич 112
2) Бувальцев Александр Сергеевич 112
3) Воробьев Владислав Васильевич 112
4) Гречкин Виталий Николаевич 112
5) Ефимов Кирилл Г ригорьевич 112
6) Зазимка Данил Александрович 112
V) Кебурия Егор Николаевич 112
8) Кокорев Михаил F еннадьевич 112
9) Кравцов Николай Алексеевич 112
10) Леонтьев Никита Евгеньевич 112
11) Молодинашвили Ираклий Станиславович 112
12) Прудченко Дмитрий Романович 112
13) Терехин Артём Владимирович 112
14) Попов Егор Юрьевич 112
15) Киселев Иван Андреевич 911
16) Старченко Савелий Александрович 911
17) Клинко Иван Владимирович 912
18) Папсуев Вячеслав Александрович 912
19) Севостьянов Артём Александрович 912
20) Дубровин Александр Евгеньевич 811
21) Юрганов Дмитрий Викторович 811
22) Симбирский Александр Александрович 811



23) Андреев Андрей Андреевич 611
24) Поводырев Валентин Валерьевич 611
25) Карданов Рафаэль Эдуардович 621
26) Арустамян Михаил Вадимович 511
27) Г аврошенко Михаил Андреевич 511
28) Жуков Константин Игоревич 511
29) Илюшкин Артём Юрьевич 511
30) Карпачев Никита Викторович 511
31) Киваев Вячеслав Алексеевич 511
32) Милахин Артём Владимирович 511
33) Остапенко Егор Андреевич 511
34) Сергеев Даниил Денисович 511
35) Кряж Егор Витальевич 512
36) Сидора Дмитрий Андреевич 512
37) Шрамко Евгений Павлович 512
38) Агеев Артём Сергеевич 212
39) Анкудинов Никита Сергеевич 212
40) Дорожкин Даниил Николаевич 212
41) Мещеряков Виктор Игоревич 212
42) Мотренко Алексей Сергеевич 212
43) Полешко Максим Алексеевич 212
44) Решетов Дмитрий Иванович 212
45) Решетов Иван Иванович 212
46) Бахвалов Дмитрий Евгеньевич 211
47) Безгинов Барий Мамедович 211
48) Киселев Егор Вячеславович 211
49) Куделин Александр Александрович 211
50) Смольков Максим Михайлович 211

2. С группой обучающихся направить преподавателя Крючкова Д.С.
3. Руководителем группы назначить преподавателя Крючкова Д.С.
4. Руководителю группы Крючкову Д.С. провести с обучающимися 

инструктаж по технике безопасности в пути следования и на месте пребывания 
с отметкой обучающихся в журнале по ТБ.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
заместителя директора по учебной работе Мезенцеву О.А.

Исполняющий
обязанности директора П.Ю. Айхлер

Манецкая Ирина Владимировна, 
3-29-81


